
’ УПРАЖНЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОМ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
'■ ' ' .

-'■> . ■ "> . = ■■:>: ; 

ШжШй Кызыл

Об утверждении состава Общественного совета при Управлении 
Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва

В соответствии с приказом ФАС России от 26.12.2018 № 1865/18 «Об 

утверждении Положения об Общественном совете при территориальном органе 

Федеральной антимонопольной службы», протоколами заседаний Конкурсной 

комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов в Общественный совет при 

Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва от 

11.11.2019 года, 26.11.2019 года, 29.11.2019 года 

п р и к а з ы в а ю :

: 1.Утвердить Общественный совет при Управлении Федеральной

антимонопольной службы по Республике Тыва в следующем составе:

- Фокина Антонида Самуиловна (РОО «Союз строителей Республики 

Тыва»);

: - Сарыглар Анна Александровна (Тувинское . РООО «Вольное’

экономическое общество»);

- Санчай-оол Мерген Владимирович (РООО движения «Народный Фронт 

«ЗА Россию» в Республике Тыва);

- Тингаева Ирина Александровна (ТРРОООО «Деловая Россия»);

- Самбуга Чинчи Александровна (РОО «Союз журналистов Тувы»);



- Даржаа Сергей Допуй-оолович (НП «Ассоциация крестьянских 

i (фермерских) хозяйств и сельскохозяйственных кооперативов Республики

Тыва»); ■ :

Ширижик Ольга Николаевна (Торгово-Промышленная палата 

Республики Тыва);

Текеев Адам Альбертович (ТРООО малого и среднего

предпринимательства «Опора России»).

- Дондупай Алексей Баирович (РО по Республике Тыва ООО «Центр 

противодействия коррупции в органах государственной власти»);

- Артас Темир Темирович (0 0  «Медицинская палата Республики Тыва»);

- Ооржак Айдыс Отук-оолович -  заместитель руководителя управления -  

начальник отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов

V власти Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике 

Тыва, секретарь Комиссии.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления




